
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

От 01 .09.2023 г.                                                                     № 61 

 

О создании Консультационного центра для родителей 

(законных представителей) 

 

 В связи с созданием автономного учреждения путём изменения типа 

существующего муниципального дошкольного образовательного бюджетного 

учреждения детский сад №41 муниципального образования Кореновский 

район» ( Постановление №1445 от 03.10.2022г) и в соответствии с ч.1 ст.8, 

ч.3 ст.64 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения 

получения образования в форме семейного образования, оказание 

методической, психолого-педагогической и консультативной помощи, 

развития вариативных форм дошкольного образования в работе с 

родителями, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Считать утратившим силу приказ №72/6 от 01.11.2022 г «О создании 

Консультационного центра для родителей (законных представителей)» 

2.Создать Консультационный центр для родителей (законных 

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного 

образования в форме семейного воспитания, на базе муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 41 

муниципального образования  Кореновский район с 01 сентября 2023 г. 

2. Назначить в состав Консультационного центра: 

Якименко Н.В.- старший воспитатель; 

Сорокина Н.В.- психолог-педагог; 

Шевченко С.В.- воспитатель; 

Безкровная Е.В.- воспитатель; 

Приймак А.А.- музыкальный руководитель 

3.Возложить ответственность за организацию работы Консультационного 

центра для родителей (законных представителей) на педагога-психолога – 

Сорокину Наталию Васильевну. 

4. Установить график работы Консультативного центра: 

График работы: ежедневно. 

Время работы: с 14-00 до 15-00 часов 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

Заведующий МАДОУ детский сад № 41  

МО Кореновский район                                                    В.А.Хитайлова 


		2023-09-01T13:40:31+0300
	Хитайлова Валентина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




